
HAMMERVOLL* PIND 

Bergen tingrett 
Postboks 7412 
5020 Bergen 

Vår referanse: 10802- AEJ 
Ansvarlig advokat: Alf-Erik Jentoft 

Bergen, 18.09.2019 

Sak nr.19-100447K0N-BERG/4: Putim Mat AS, dets konkursbo — Midlertidig innberetning 
til skiftesamling 

1. ADRESSATER FOR INNBERETNINGEN 
1.1. Bergen tingrett, Postboks 7412, 5020 Bergen 
1.2. Kreditorer som har anmeldt sine krav i boet 
1.3. Skatt vest, Postboks 8103, 4068 Stavanger 
1.4. Bergen kommune vi kemneren, Postboks 7000, 5020 Bergen 
1.5. Konkursdebitor vi styreleder Vareeporn Johansen, Lerums vei 69, 5178 Loddefjord 
1.6. Innberetningen legges ut på www.altinn.no  

2. IDENTIFIKASJON AV HVEM SAKEN GJELDER 
2.1. Debitors navn: Putim Mat AS — heretter også benevnt «Skyldneren» eller «Selskapet». 
2.2. Forretningsadresse: Nygårdsgaten 53, 5008 Bergen 
2.3. Selskapets org. nr. 918 136 568 
2.4. Boets org. nr. 923 067 841 
2.5. Bransje: Drift av restauranter og kafeer 
2.6. Vedtektsfestet formål: «Restaurantdrift med severing av mat og drikke samt takeaway og 

det som står i naturlig forbindelse med dette.» 
2.7. Konsern: Nei 
2.8. Eierandeler i andre selskaper: 

3. KONKURSAPNINGEN 

3.1. Konkurs ble åpnet ved Bergen tingretts kjennelse av 9.7.2019. 
3.2. Konkurs ble åpnet etter oppbudsbegjæring datert 18.6.2019, innkommet Bergen tingrett 

1.7.2019 
3.3. Fristdagen i boet er 1.7.2019. 
3.4. Frist for anmeldelse av fordringer i boet var 13.8.2019. Fristen er imidlertid ikke preklusiv, 

slik at også senere innkomne krav tas under behandling såfremt det ikke påfører boet ekstra 
kostnader. 

3.5. Tidspunkt for skiftesamling: Torsdag 19.9.2019 kl. 10:20 i Bergen tingretts lokaler. 

OSLO / BERGEN / HALDEN / STAVANGER 

ADVOKATFIRMAET HAMMERVOLL PIND AS 

BRYGGEN 3-5, 5003 BERGEN / POSTBOKS 343 SENTRUM, 5804 BERGEN / TLF: 55 69 99 50 / ORG.NR: 918 930 477 MVA 

HAMMERVOLLPIND.NO 



4. BOBESTYRELSEN 

4.1. Oppnevnt som bostyrer er advokat Alf-Erik Jentoft, Advokatfirmaet Hammervoll Pind AS, 

Postboks 343 Sentrum, 5804 Bergen. Tlf. 55 69 99 50, e-post aeihammervollpind.no  

4.2. Borevisor - kreditorutvalg 
Borevisor og kreditorutvalg anses ikke nødvendig. Bostyrers virksomhet er underlagt 

ordinær revisjon av statsautorisert revisor. I nødvendig utstrekning revideres boets regnskap 

av bostyrers faste borevisor. 

5. NÆRMERE OM KONKURSDEBITOR 

5.1. Innledende bemerkninger 
Selskapet drev restaurantvirksomhet — «Thai food» — i leide lokaler i Bergen sentrum. 

5.2. Stiftelsesdato og registreringsdato 
Selskapet ble stiftet 9.10.2016 og registret i Foretaksregisteret 5.12.2016. 

5.3. Aksjekapital 
Selskapets aksjekapital er kr 32 000. Kapitalen er registrert fullt innbetalt. 

5.4. Eierforhold 
Selskapet (100 % av aksjene) var ved konkursåpning eid av Vareeporn Johansen. Hun 

hadde i 2018 ervervet aksjene fra tidligere eier, Wachira Putim. 

5.5. Styret 
På konkursåpningstidspunktet besto ledelsen i selskapet av følgende personer: 

Styreleder: Vareeporn Johansen, Lerums vei 69, 5178 Loddefjord. 

Styremedlem: Odd Magne Johansen, Lerums vei 69, 5178 Loddefjord 

Daglig leder: Kanda Paulsen, Sandbrekkevegen 2 A, 5231 Paradis. 

Vareeporn og Odd Magne Johansen er ektefeller. 

5.6. Ledelsens rolle i andre virksomheter 
Styreleder Vareeporn Johansen er daglig leder og styreleder i Asiaten Mat og Take Away 

AS, org. nr. 919 502 703. 

Daglig leder Kanda Paulsen er daglig leder og styreleder i Samrabthai Paradis AS, org. nr. 

912 196 429. 

ADVOKATFIRMAET HAMMERVOLL PIND AS / BERGEN 2 



5.7. Tidligere konkurser — konkurskarantene 
Det er ikke kjent at styreleder Vareeporn Johansen eller daglig leder Kanda Paulsen har 

vært involvert i tidligere konkurser eller har vært ilagt konkurskarantene. 

5.8. Selskapets revisor 
Selskapet har ikke hatt revisor. 

5.9. Selskapets regnskapsfører 
Selskapets regnskapsfører frem til utløpet av 2017 var Veno Regnskap AS, 

Wernerholmvegen 31, 5232 Paradis. Deretter overtok Økonomiforum Bergen AS, C. Sundts 

gate 51, 5004 Bergen. 

5.10. Merverdiavgiftsregistrering 
Selskapet var registrert i Merverdiavgiftsregisteret og boet er registrert i samme. 

6. KONKURSDEBITORS ØKONOMISKE VIRKSOMHET 

6.1. Nærmere om selskapets drift og historie 
Styreleder opplyser at hun ved kjøpet av Selskapet i 2018 (fra familien Putim) hadde planer 

om å drive både restaurant og dagligvarebutikk med hovedvekt på asiatisk mat. I en 

overgangsperiode — frem til alle tillatelser til butikkdrift var i orden, og for å opparbeide kapital 

— skulle det kun drives restaurant i lokalene. Det viste seg imidlertid vanskelig å få til lønnsom 

drift av restauranten. Ifølge styreleder skyldtes dette for liten kompetanse i arbeidsstokken. 

Bl.a. hadde Selskapet store problemer med å få tak i kvalifiserte «Thai Food»-kokker. Også 

på økonomisiden/styringssiden (daglig ledelse) skal det ifølge styreleder ha vært for dårlige 

rutiner til at man klarte å få lønnsom drift.. 

Grunnleggende synes det imidlertid å være for lite kunder i restauranten sammen med høye 

leiekostnader som er årsaken til selskapets svake driftsresultat og følgelig også årsakene til 

konkursen. 

Siste driftsdag var 31. mai 2019. Kontantkassen ble da innsatt på boets konto. 

Styreleder opplyser at det meste av driftsløsøret ble solgt i løpet av juni 2019, angivelig for 

å få midler til dekning av endel kreditorer, bl.a. skattekreditorer. Utstyret ble for det meste 

solgt privat til venner og bekjent for til sammen ca. kr 10 000. Kjøpesummen ble satt inn på 

Selskapets konto. 

Boet vil på dette grunnlag sett nærmere på hvorvidt det i perioden frem mot konkurs ble 

foretatt omstøtelige økonomiske disposisjoner fra ledelsens side. Ut fra kontoutskriftene kan 

ikke boet se at dette er tilfelle, men boet vil se litt nærmere på spørsmålet før 

sluttinnberetningen leveres. 

ADVOKATFIRMAET HAMMERVOLL PIND AS / BERGEN 3 



Det driftsløsøret som stod igjen i lokalene ved konkurs ble ansett uten kommersiell verdi, 

hensyntatt utgifter til henting, transport, lagerleie og salgskostnader. Vurderingen ble 

konferert med boets faste medhjelper ved konkursrealisasjon, Neverdal AS. Utstyret ble 

deretter abandonert. 

På spørsmål fra bobestyrer har styreleder opplyst at det ikke er tatt ut noen aktiva fra 

Selskapet og overført til den virksomhet hun driver i dag. Boet har ikke funnet grunnlag for å 

hevde noe annet. 

6.2. Regnskap og regnskapsførsel 
Det foreligger årsregnskap for 2017. Dette vedlegges denne beretning. 

Det er ikke avlagt årsregnskap 2018. Regnskapsfører (Økonomiforum Bergen AS v/Remi 

Tveit) opplyser at man manglet en del opplysninger fra de tidligere eierne for å få avstemt 

en gjeld som var opparbeidet fra Selskapet til eierne i f m investeringer i inventar /utstyr. 

Det er opplyst at de tidligere eierne investerte over kr 750 000 i utstyr og inventar, og at 

dette ble finansiert gjennom aksjonærlån. Utover dette er regnskapene stort for 2018 stort 

sett ferdigstilt. 

Det bemerkes at de tidligere eiernes mulige krav mot Selskapet ikke er meldt i boet. 

For 2019 er regnskapene stort sett å jour per februar, mens det for mars og april kun er ført 

en del av Selskapets kostnader. Regnskapsfører opplyser at det den siste tiden var 

problemer med å få inn bilag fra Selskapet. 

Foreliggende bilag for 2018/19 er i hovedsak samlet hos Økonomiforum Bergen AS, mens 

boet har mottatt en del bilag for 2019 fra styrets leder. 

6.3. Årsakene til konkurs 
Det vises til det som er sagt under punkt 6.1 over. 

6.4. Insolvenstidspunkt 
Ikke fastsatt ennå. 

6.5. Leiekontrakt 
Boet trådte ut av Skyldnerens leieforhold med Lotus Eiendom AS kort tid etter 

konkursåpning. 

6.6. Ansatte — lønn 
Selskapet hadde ni ansatte på konkursåpningstidspunktet. Boet har sendt oppsigelse, 

erklæring om ikke-inntreden i arbeidsavtale og orientering om lønnsgarantiordningen til 

samtlige. De ansatte, med unntak av to, skal ha fått utbetalt lønn frem til 30. april 2019, 

men har utestående lønn for mai 2019. To ansatte har utestående lønn også for april 2019. 

De ansatte har i tillegg utestående feriepenger opptjent i 2018 og 2019. 

ADVOKATFIRMAET HAMMERVOLL PIND AS / BERGEN 4 



Boet har mottatt åtte søknader om utestående lønn og feriepenger. Kravene er under 

behandling, men ikke ferdigbehandlet p.t. Boet vil ferdigstille kravene i løpet av kort tid og 

sende disse over til NAV lønnsgaranti for videre behandling. 

De fleste kravene er såkalte «kurante krav» i h t til NAV Lønnsgaranti sitt regelverk, men et 

par av kravene faller utenfor definisjonen. Dette kan medføre at saksbehandlingstiden for 

disse kravene kan bli relativt lang hos NAV Lønnsgaranti. 

Styreleder har opplyst at gjestenes tips til de ansatte er ikke blitt innrapportert til 

skatteetaten etter at reglene om arbeidsgivers rapporteringsplikt for slike inntekter inntrådte 

fra 1. januar 2019 og frem til konkursen. Dreiser seg samlet for alle ansatte om ca. 4 000 

kroner per måned. Praksis for deling av tips i Selskapet var skjønnsmessig, basert på 

stillingsprosent. Det overlates til skattemyndighetene å vurdere hvorvidt dette skal 

etterfølges. 

7. BOETS STILLING 

7.1. Boets aktiva 
Innestående på Selskapets driftskonto i DNB Bank ASA utgjorde kr 458. Beløpet er overført 

boets konto. 

Innestående på skattetrekkskonto utgjorde kr 9 290. Av dette var kr 8 925 skattetrekkmidler 
som senere er overført til kemneren i Bergen. Restbeløpet, kr 369 er overført boets konto. 

DNB Bank ASA opplyser at det fra 15. juli 2019 var innestående kr 241 520,53 på 
depositumskonto 1503.82.98310. Beløpet synes å inkludere renter per 31.12.2018. 
Opprinnelig depositumsbeløp var kr 240 000. 

Utleier har krevd at hele depositumsbeløpet skal tilfalle utleier. Utleiers samlede krav i boet 
utgjør kr 452 480,84, og det er gjort gjeldende at hele kravet er dekningsberettiget under 
depositumet. Dette er ikke boet uten videre enig i, og har i brev av 20. august 2019 bedt om 
å få fremsendt både diverse dokumentasjon og en nærmere begrunnelse for store deler av 
kravet. Boet har per i dag ikke mottatt svar på sitt brev. Saken vil bli fulgt opp fra boets side. 
Det er imidlertid per i dag vanskelig å mene noe sikkert om hvorvidt deler av 
depositumsbeløpet vil omfattes av boets beslag. 

Utover dette er det ikke funnet aktiva i selskapet. 

7.2. Passiva 
Det er til nå anmeldt 8 krav som fordeler seg slik: 

Massekrav kr 
Pantekrav kr 452 480,84 
Prioriterte krav kl I kr 0,00 

ADVOKATFIRMAET HAMMERVOLL PIND AS / BERGEN 5 



Prioriterte krav kl li kr 13 245,00 
Uprioriterte krav kr 61 390,02 
Etterprioriterte krav kr 60,00 
Sum kr 527 175,86 

7.3. Pantsettelser 

Det er ikke registrert pant i selskapets aktiva. 

8. TVISTER 

Skyldneren var ikke involvert i rettstvister per konkursåpning 

9. OMSTØTELIGE DISPOSISJONER 

Det er så langt ikke avdekket omstøtelige disposisjoner. Det vises imidlertid til punkt 6.1 
over. 

10. GJENSTÅENDE ARBEID 

Regnskapene skal gjennomgås noe nærmere, bl.a. med tanke på mulige omstøtelige 
disposisjoner, jf. punkt 6.1. 

Disponeringen av innestående på depositumkonto skal avklares. 

Lønnskravene skal ferdigbehandles. 

Kemneren i Bergen har meldt bokettersyn (trekkettersyn) og boet vil avvente resultatet av 
dette. 

11. KREDITORENES STILLING 

Slik det ser ut per i dag ser det ikke ut til at noen av kreditorene vil få dekning. Det tas 
forbehold for tilfelle av at boet får tilført deler av innestående på depositumskonto eller at det 
tilkommer boet midler gjennom omstøtelse. 

12. MULIGE STRAFFBARE FORHOLD — KONKURSKARANTENE 

Det er så langt ikke funnet grunnlag for å oversende denne beretning til politiet for 
påtalemessig vurdering. 

ADVOKATFIRMAET FIAMMERVOLL PIND AS / BERGEN 6 



Bergen, den 18. se 
Advokatfirmaet H 

Vedlegg: Selskapets årsregnskap 20 
Saldobalanse per 31/12-2018 
Fordringsliste 

13. AVSLUTNING 

Dersom noen av kreditorene eller adressatene for denne innberetningen har innvendinger 

til innholdet i beretning, eller har opplysninger av betydning for bobehandlingen, bes man 

kontakte bostyrer snarest mulig. 

Boet forventes avsluttet innen årsskiftet 2019-20. Dersom behandling av lønnskravene i 

NAV Lønnsgaranti tar tid, vil avslutningen av boet kunne bli tilsvarende forskjøvet. Det 

samme gjelder dersom avklaringen av disponeringen av depositumskontoen skulle vise 

seg mer tidkrevende enn forutsatt. 

ADVOKATFIRMAET HAMMERVOLL PIND AS / BERGEN 7 





Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 918136568 

Resultatregnskap 

Beløp i: NOK Note 2017 2016 

RESULTATREGNSKAP 

   

Inntekter 

   

Salgsinntekt 

 

628 335 

 

Sum inntekter 

 

628 335 

 

Kostnader 

   

Varekostnad 4 290 298 

 

Lønnskostnad 1 68 737 

 

Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 3 17 500 

 

Annen driftskostnad 1 492 239 7 445 

Sum kostnader 11 868 775 7 445 

Driftsresultat 

 

-240439 -7445 

Finansinntekter og finanskostnader 

   

Annen renteinntekt 10 448 5 

Annen finansinntekt 10 

  

Sum finansinntekter 

 

448 5 

Annen rentekostnad 10 234 

 

Annen finanskostnad 10 

  

Sum finanskostnader 

 

234 

 

Netto finans 

 

214 5 

Ordinært resultat før skattekostnad 

 

-240 225 -7 440 

Skattekostnad på ordinært resultat 2 -55 177 -1 786 

Ordinært resultat etter skattekostnad 

 

-185 048 -5 654 

Årsresultat 9 -185 048 -5 654 

Årsresultat etter minoritetsinteresser 

 

-185 048 -5 654 

Totalresultat 

 

-185 048 -5 654 

Overføringer og disponeringer 

   

10.07.2019 kl 12:49 Brønnøysundregistrene Side 1 av 12 



Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 918136568 

Resultatregnskap 

Beløp i: NOK Note 2017 2016 

Udekket tap -185048 -5654 

Sum overføringer og disponeringer -185 048 -5 654 

10.07.2019 kl 12:49 Brønnøysundregistrene Side 2 av 12 



Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 918136568 

      

Balanse 

Beløp i: NOK Note 

 

2017 2016 

BALANSE - EIENDELER 

      

Anleggsmidler 

      

Immaterielle eiendeler 

      

Utsatt skattefordel 2 

 

56 963 1 786 

Sum irnmaterielle eiendeler 

  

56 963 1 786 

Varige driftsmidler 

      

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 

 

497 316 

  

Maskiner og anlegg 3 

     

Skip, rigger, fly og lignende 3 

     

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 3 

     

Sum varige driftsmidler 3 

 

497 316 

  

Andre fordringer 6 

     

Sum anleggsmidler 

  

554 279 1 786 

Omløpsmidler 

      

Varer 

      

Sum varer 4 

 

10 000 

  

Fordringer 

      

Kundefordringer 5 

 

5 524 

  

Andre fordringer 6 

 

93 350 

  

Sum fordringer 6 

 

98 874 

  

Bankinnskudd, kontanter og lignende 

      

Bankinnskudd, kontanter og lignende 7 

 

426 986 32 005 

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 

  

426 986 32 005 

Sum omløpsmidler 

  

535 860 32 005 

SUM EIENDELER 

 

1 090 139 33 791 

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD 

      

10.07.2019 kl 12:49 Brønnøysundregistrene Side 3 av 12 



Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 918136568 

Balanse 

Beløp i: NOK Note 2017 2016 

Egenkapital 

Innskutt egenkapital 

   

Selskapskapital 8 32 000 32 000 

Beholdning av egne aksjer 8 

  

Sum innskutt egenkapital 

 

32 000 32 000 

Opptjent egenkapital 

   

Annen egenkapital 12 

  

Udekket tap 

 

190 703 5 654 

Sum opptjent egenkapital 

 

-190 703 -5 654 

Sum egenkapital 9 -158703 26 346 

Gjeld 

   

Langsiktig gjeld 

   

Utsatt skatt 2 

  

Annen langsiktig gjeld 

   

Gjeld til kredittinstitusjoner 6 

  

Øvrig langsiktig gjeld 6 

  

Sum langsiktig gjeld 

   

Kortsiktig gjeld 

   

Leverandørgjeld 

 

260 766 7 445 

Betalbar skatt 2 

  

Skyldige offentlige avgifter 

 

18 944 

 

Annen kortsiktig gjeld 

 

969 132 

 

Sum kortsiktig gjeld 

 

1 248 842 7 445 

Sum gjeld 

 

1 248 842 7 445 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 

 

1 090 139 33 791 

10.07.2019 kl 12:49 Brønnøysundregistrene Side 4 av 12 



Side 5 av 12 10.07.2019 kl 12:49 Brønnøysundregistrene 

Årsregnskap 2017 
Putim Mat AS 

Resultatregnskap 
Balanse 

Noter til regnskapet 

Org.nr.: 918 136 568 

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 918136568 



Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 918136568 

RESULTATREGNSKAP 
PUTIM MAT AS 

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2017 2016 

Salgsinntekt 

 

628 335 0 

Sum driftsinntekter 

 

628 335 0 

Varekostnad 4 290 298 0 

Lønnskostnad 1 68 737 0 

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 3 17 500 0 

Annen driftskostnad 1 492 239 7 445 

Sum driftskostnader 11 868 775 7 445 

Driftsresultat 

 

-240439 -7445 

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 

   

Annen renteinntekt 10 448 5 

Annen rentekostnad 10 234 0 

Resultat av finansposter 

 

214 5 

Ordinært resultat før skattekostnad 

 

-240 225 -7440 

Skattekostnad på ordinært resultat 2 -55 177 -1 786 

Ordinært resultat 

 

-185 048 -5 654 

EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER 

   

Årsresultat 9 485048, 654 

OVERFØRINGER 

   

Overført til udekket tap 

 

185 048 5 654 

Sum overføringer 

 

-185 048 -5654 

PUTIM MAT AS SIDE 2 

10.07.2019 kl 12:49 Brønnøysundregistrene Side 6 av 12 



Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 918136568 

BALANSE 

PUTIM MAT AS 

EIENDELER 

ANLEGGSMIDLER 
IMMATERIELLE EIENDELER 

Note 

 

2017 2016 

Utsatt skattefordel 2 

 

56 963 1 786 

Sum immaterielle eiendeler 

  

56 963 1 786 

VARIGE DRIFTSMIDLER 

      

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 3 

 

497 316 

 

0 

Sum varige driftsmidler 3 

 

497 316 

 

0 

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER 

      

Sum anleggsmidler 

  

554 279 1 786 

OMLØPSMIDLER 

      

Lager av varer og annen beholdning 4 

 

10 000 

 

0 

FORDRINGER 

      

Kundefordringer 5 

 

5 524 

 

0 

Andre kortsiktige fordringer 6 

 

93 350 

 

0 

Sum fordringer 6 

 

98 874 

 

0 

INVESTERINGER 

      

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 

 

426 986 32 005 

Sum omløpsmidler 

  

535 860 32 005 

Sum eiendeler 

 

1 090 139 

 

791. 

PUTIM MAT AS SIDE 3 

10.07.2019 kl 12:49 Brønnøysundregistrene Side 7 av 12 



Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 918136568 

LANS 
PUTIM MAT AS 

EGENKAPITAL OG GJELD 

EGENKAPITAL 
INNSKUTT EGENKAPITAL 

Note 2017 2016 

Aksjekapital 8 32 000 32 000 

Sum innskutt egenkapital 

 

32 000 32 000 

OPPTJENT EGENKAPITAL 

   

Udekket tap 

 

-190 703 -5 654 

Sum opptjent egenkapital 

 

-190 703 -5 654 

Sum egenkapital 9 -158703 26 346 

GJELD 

   

AVSETNING FOR FORPLIKTELSER 

   

ANNEN LANGSIKTIG GJELD 

   

KORTSIKTIG GJELD 

   

Leverandørgjeld 

 

260 766 7 445 

Skyldig offentlige avgifter 

 

18 944 0 

Annen kortsiktig gjeld 

 

969 132 0 

Sum kortsiktig gjeld 

 

1 248 842 7 445 

Sum gjeld 

 

1 248 842 7 445 

Sum egenkapital og gjeld 

 

1 090 139 33,791 

30.06.2018 
Styret i Putim Mat AS 

 

Wachira Putim 
styreleder 

 

Chonlathep Putim 
styremedlem/daglig leder 

 

PUT1M MAT AS SIDE 4 

10.07.2019 kl 12:49 Brønnøysundregistrene Side 8 av 12 



Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 918136568 

Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. 

DRIFTSINNTEKTER 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de 

leveres. 

SKATT 

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. 

Utsatt skatt er beregnet med 23 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom 

regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen 

av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan 

reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. 

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER 

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til 

anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. 

Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget 

og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved 

verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og 

verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivingen 

reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede. 

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 

balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av 

anskaffelseskost og virkelig verdi. 

VARER 
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. 

FORDRINGER 
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. 

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor 

Lønnskostnader 2017 2016 

Lønninger 55 100 0 

Arbeidsgiveravgift 7 769 0 

Andre ytelser 5 868 0 

Sum 68 737 0 

Selskapet har i 2017 sysselsatt 1 årsverk. 

  

PENSJONSFORPLIKTELSER 
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. 

Ytelser til ledende personer Daglig leder Styret 

Sum 0 0 

10.07.2019 kl 12:49 Brønnøysundregistrene Side 9 av 12 



Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 918136568 

Note 2 Skatt 

Årets skattekostnad 2017 2016 

Resultatført skatt på ordinært resultat: 

  

Betalbar skatt 0 0 

Endring i utsatt skattefordel -55 177 -1 786 

Skattekostnad ordinært resultat -55 177 -1786 

Skattepliktig inntekt: 

  

Ordinært resultat før skatt -240 225 -7 440 

Permanente forskjeller 0 0 

Endring i midlertidige forskjeller -48 689 0 

Skattepliktig inntekt -288 914 -7440 

Betalbar skatt i balansen: 

  

Betalbar skatt på årets resultat 0 0 

Sum betalbar skatt i balansen 0 0 

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt 

og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller: 

 

2017 2016 Endring 

Varige driftsmidler 48 689 0 -48 689 

Sum 48 689 0 -48689 

Akkumulert fremførbart underskudd -296 355 -7 440 288 914 

Grunnlag for beregning av utsatt skatt -247 666 -7440 240 225 

Utsatt skattefordel (23 % / 24 %) -56 963 -1 786 55 177 

Note 3 Anleggsmidler 

    

Driftsløsøre, 
inventar ol. 

 

Sum 

+ Tilgang kjøpte anleggsmidler 514 815 

 

514 815 

= Anskaffelseskost 31.12.17 514 815 

 

514 815 
Akkumulerte avskrivninger 31.12.17 17 500 

 

17 500 

= Bokført verdi 31.12.17 497 315 

 

497 315 
Årets ordinære avskrivninger 17 500 

 

17 500 

Økonomisk levetid 

Note 4 Varer 

5-10 år 

  

2017 2016 
Varer i arbeid 10 000 0 

Sum netto varelager 10 000 0 

Varekostnad totalt i perioden 290 298 0 

10.07.2019 kl 12:49 Brønnøysundregistrene Side 10 av 12 



Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 918136568 

Note 5 Kundefordringer 

2017 2016 

Kundefordringer til pålydende 5 524 0 

Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 5 524 0 

Sum resultatførte tap på krav 0 0 

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet. 

Note 6 Fordringer og gjeld 

2017 2016 

Fordringer med forfall senere enn ett år 

Sum 0 0 

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år 

Sum 

Sum 

Note 7 Bankinnskudd 

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 11 894. 

Note 8 Aksjonærer 

Aksjekapitalen i Putim Mat AS pr. 31.12 består av: 

Antall Pålydende Bokført 

Ordinære aksjer 32 1000,00 32 000 

Sum 32 32 000 

Eierstruktur 
De største aksjonærene i % pr. 31.12 var: 

Ordinære Eierandel Stemmeandel 

Chonlathep Putim 8 25,0 25,0 

Phairoj Putim 8 25,0 25,0 

Sumpop Putim 8 25,0 25,0 

Wachira Putim 8 25,0 25,0 

Totalt antall aksjer 32 100,0 100,0 

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder: 

Navn Verv Ordinære 

Chonlathep Putim styremedlem/daglig leder 8 

Wachira Putim styreleder 8 

10.07.2019 kl 12:49 Brønnøysundregistrene Side 11 av 12 



Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2017 for 918136568 

Note 9 Egenkapital 

     

Aksjekapital Overkurs Annen Innskutt Annen Sum 

  

egenkapital egenkapital egenkapital 
Pr. 31.12.2016 32 000 0 0 -5 654 26 346 

Pr 01.01.2017 32 000 0 0 -5 654 26 346 

Årets resultat 

  

-185 048 -185 048 

Pr 31.12.2017 32 000 0 0 -190 703 -158 703 

Note 10 Poster som er slått sammen i regnskapet 

   

Finansinntekter 

 

2017 2016 

Annen renteinntekt 

 

448 5 

Sum finansinntekter 

 

448 5 

Finanskostnader 

 

2017 2016 

Annen rentekostnad 

 

234 0 

Sum finanskostnader 

 

234 0 

Note 11 Spesifikasjon av driftskostnader etter art 

    

2017 2016 

 

Varekostnad 290 298 0 

 

Lønnskostnad 68 737 0 

 

Avskrivning 17 500 0 

 

Andre driftskostnader 492 239 7 445 

 

Sum driftskostnader 578 476 7 445 

 

Note 12 Fortsatt drift 

   

Styrets arbeid i 2017 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre 

løpende drift. I budsjettene for 2018 er det lagt opp til en nøktern drift som skal skape en bærekraftig 

økonomi. Det arbeides med å øke dagens inntekter ved god markedsføring og kvalitet i sluttproduktet. 

Styret i Putim Mat AS forventer en nøytral løpende drift i nær framtid og på lengre sikt forventer man 

bedre tider. Et overskudd vil da kunne rettferdiggjøre bruken av den utsatte skattefordelen. 

Driften av Putim Mat AS synes således ikke å medføre risiko for tap for kreditorene. 

Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert på grunnlaget dagens drift er etablert på, den 

gode kommunikasjonen mot kreditorer og et konservativt anslag på inntekter i årene som kommer. Samt 

det faktum at de arbeides med å få inn investorer og at finansiering i noe grad kan skje ved at aksjonærer 

låner inn penger. 

10.07.2019 kl 12:49 Brønnøysundregistrene Side 12 av 12 



Hovedbokssaldo 
Kontonr Navn IB Beveg. UB 

1070 Utsatt skattefordel 56963,00 0,00 56963,00 

1100 Bygninger 360746,40 -28000,00 332746,40 Inventar/fast installasjon 

1260 Fast bygningsinv. m/annen avsk 136569,37 -42000,00 94569,37 Inventar/fast installasjon 

1380 Fordringer ansatte 0,00 -24278,00 -24278,00 En ansatt som ikke fikk utbetalt innberettet lønn 

1420 Varer under tilvirkning 10000,00 0,00 10000,00 Antatt varelager 

1500 Kundefordringer 5524,00 6548,00 12072,00 Bankkort/kredittkort 

1700 Forskuddsbetalte kostnader 52831,77 -29106,79 23724,98 Peridiseringskonto 

1730 Depositum BIR 8000,00 0,00 8000,00 Depositum 

1731 Depositum THG Handelsdata 1500,00 0,00 1500,00 Depositum 

1900 Kontanter 12161,92 -36855,50 -24693,58 Kontanter - må ses i sammenheng med kto 1901 

1901 Kontanter fra 01.10.2018 0,00 36561,83 36561,83 Kontanter - må ses i sammenheng med kto 1900 

1910 Bank Depositum 120350,19 121170,40 241520,59 Bankkonto - Depositum 

1920 Bank DNB 1503.82.98310 282580,09 -264988,05 17592,04 Bankkonto - Drift 

1950 Bankinnskudd for skattetrekk 11894,00 26269,36 38163,36 Skattetrekkskonto 

2000 Aksjekapital -32000,00 0,00 -32000,00 

2050 Annen egenkapital 0,00 75442,92 75442,92 

2080 Udekket tap 190702,66 0,00 190702,66 

2410 Leverandørgjeld -260765,72 6033,78 -254731,94 

2600 Forskuddstrekk -11894,00 -36102,00 -47996,00 Skattrekk 6.termin 

2700 Utgående mva. høy sats 0,00 -77103,80 -77103,80 Skyldig mva 

2701 Utgående mva. middels sats 0,00 -22843,57 -22843,57 Skyldig mva 

2710 Inngående mva. høy sats 0,00 46630,87 46630,87 Skyldig mva 

2711 Inngående mva. middels sats 0,00 16075,61 16075,61 Skyldig mva 

2740 Oppgjørskonto merverdiavgift 31018,21 -23118,72 7899,49 Skyldig mva 

2770 Skyldig arbeidsgiveravgift -7050,00 -29892,62 -36942,62 Arb.giver.avgift 6.termin 

2780 Påløpt arbeidsgiveravgift -719,10 -13832,35 -14551,45 

2910 Gjeld til Wachira Sompop -698312,79 -3044,60 -701357,39 Gjeld tidligere eier 

2911 Gjeld Vareeporn Johansen 0,00 -40000,00 -40000,00 Gjeld nåværende eier 

2912 Gjeld Phairoj Putim -100000,00 0,00 -100000,00 Gjeld tidligere eier 

2913 Gjeld Sompop Putim -115000,00 0,00 -115000,00 Gjeld tidligere eier 

2914 Gjeld Aron Andreas Turøy 0,00 -20000,00 -20000,00 Gjeld bekjent av tidligere eier 

2916 Gjeld Ichiban Sushi 0,00 -26000,00 -26000,00 Gjeld til kontakter av nåværende eier? 

2930 Lønn 0,00 -143618,40 -143618,40 Peridoiseringskonto da lønn etterbetales måneden etter 

2940 Feriepenger -5100,00 -98102,02 -103202,02 

2960 Påløpt kostnadfforskuddsbet. inntekt 0,00 -49589,21 -49589,21 Peridiseringskonto 

2965 Gjeld kunder-tilgodelapper 0,00 -65,00 -65,00 

3000 Salgsinntekter, mat 25% mva 0,00 -1439576,90 -1439576,90 

3001 Salgsinntekter mineralvann 25% mva 0,00 -75303,76 -75303,76 

3002 Salgsinntekter øl 25% mva 0,00 -95743,60 -95743,60 

3003 Salgsinntekter vin 25% mva 0,00 -80151,88 -80151,88 

3010 Salgsinntekter, mat 15% mva 0,00 -950307,45 -950307,45 

4050 Kjøp mat - middels sats 0,00 751703,50 751703,50 

4051 Kjøp mineralvann - middels sats 0,00 22153,79 22153,79 

4052 Kjøp vin - høy sats 0,00 29803,58 29803,58 

4053 Kjøp brennevin - høy sats 0,00 246,32 246,32 

4054 Kjøp øl - høy sats 0,00 28041,87 28041,87 

4070 Kjøp gass 0,00 20611,58 20611,58 

4075 Kjøp emballasje mat 0,00 41531,85 41531,85 

4076 Pant 0,00 2088,34 2088,34 

4500 Fremmedytelse og underentreprise 0,00 3959,52 3959,52 

5000 lønn til ansatte 0,00 961784,60 961784,60 

5010 Periodisert lønn 0,00 68175,48 68175,48 

5180 Feriepenger beregnet 0,00 98102,02 98102,02 

5182 Arb.avg. påløpne feriepenger 0,00 13832,35 13832,35 

5400 Arbeidsgiveravgift 0,00 135611,62 135611,62 

5710 Off.tilskudd vedr arb.kraft 0,00 -16796,00 -16796,00 

5920 Yrkesskadeforsikring 0,00 2934,00 2934,00 

5990 Annen personalkostnad 0,00 3050,00 3050,00 



6000 Avskr. bygn. og annen eiendom 0,00 28000,00 28000,00 

6010 Avskr. maskiner, inventar mv. 0,00 42000,00 42000,00 

6300 leie lokaler 0,00 510911,88 510911,88 

6301 Omsetningsleie 0,00 42530,63 42530,63 

6310 Felleskostnader 0,00 19116,00 19116,00 

6320 Kommunale avgifter 0,00 25226,89 25226,89 

6340 Lys, varme 0,00 86804,60 86804,60 

6360 Renhold 0,00 33246,97 33246,97 

6390 Annen kostnad lokaler 0,00 17407,93 17407,93 

6420 Leie datasystemer 0,00 23154,67 23154,67 

6540 Inventar 0,00 11017,00 11017,00 

6550 Driftsmateriale 0,00 3161,58 3161,58 

6560 Rekvisita 0,00 17959,37 17959,37 

6620 Reparasjoner og vedlikehold utstyr 0,00 3376,80 3376,80 

6701 Regnskapshonorar 0,00 132793,75 132793,75 

6720 Honorar for pk. og juridisk bistand 0,00 23650,40 23650,40 

6790 Annen fremmed tjeneste 0,00 530,00 530,00 

6800 Kontorrekvisita 0,00 2826,66 2826,66 

6900 Telefon 0,00 13757,55 13757,55 

7000 Drivstoff 0,00 300,16 300,16 

7020 Vedlikehold 0,00 1315,00 1315,00 

7320 Reklamekostnad 0,00 18719,60 18719,60 

7500 Forsikringspremie 0,00 978,00 978,00 

7770 Bank og kortgebyrer 0,00 18501,50 18501,50 

7780 Differanse - kasse 0,00 -3985,12 -3985,12 

7790 Annen kostnad 0,00 14777,77 14777,77 

7795 Annen kostnad, ikke fradrag 0,00 7139,54 7139,54 

7799 Avrundingskonto 0,00 -59,19 -59,19 

8050 Annen renteinntekt 0,00 805,67 805,67 

8070 Annen finansinntekt 0,00 -318,00 -318,00 

8150 Annen rentekostnad 0,00 1014,19 1014,19 

8170 Annen finanskostnad 0,00 1395,23 1395,23 

0 Sum 50000,00 -50000,00 0,00 



Putim Mat AS, dets konkursbo 

Fordringsliste 

Fordrings-

 

nr/-klasse Kravet gjelder 

  

Anmeldt beløp 

 

1 P2 Kemneren i Bergen 

  

13 245,00 

 

1 UP Kemneren i Bergen 

  

8713,00 

 

1 EP Kemneren i Bergen 

  

60,00 

 

2 UP Telenor Norge AS v/Lindorff AS 

  

949,09 

 

3 UP Telenor Norge AS v/Lindorff AS 

  

4663,10 

 

4 UP Bergen kommune Lønns- og regnskapssenteret 

  

5 200,00 

 

5 UP T. L. Måkestad v/Alt Inn Inkasso AS 

  

10 767,89 

 

6 UP Måkestad Engros AS v/Alt Inn Inkasso AS 

  

8 602,00 

 

7 UP Lotus Eiendom Invest AS 

  

452 480,84 (P) 

8 UP Lerøy Alfheirn AS 

  

22 494,94 

 

Sum prioriterte krav kl Il 

  

13 245,00 

 

Sum uprioriterte krav Sum uten pant 61 390,02 513 870,86 

 

Sum etterprioriterte krav Sum uten pant 

 

60,00 60,00 

 

Sum alle klasser 

  

527 175,86 

 

Herav pantesikrede krav: 

  

452 480,84 (P) 

18. september 2019 Side 1 av 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23



